
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 22.11.2023     м. Ужгород     № 611 
 

Про передачу необоротних активів, 

інших необоротних матеріальних активів 

 
 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання пункту 5 рішення XXXV сесії міської ради VIII 

скликання 04 травня 2023 року № 1265 «Про зміни до організаційно-штатної 

структури апарату ради та її виконавчих органів особливого періоду та 

затвердження положень» та керуючись рішенням VIII сесії міської ради VІ 

скликання 14.10.2011 року № 279 «Про порядок списання, обміну, передачі, 

застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста», 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на передачу необоротних активів (основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів), з балансу управління муніципальної варти 

на баланс управління контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині 

стоянки та зупинки згідно з додатком. 

2. Управлінню муніципальної варти та управлінню контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки здійснити 

передачу - прийняття вищевказаних активів відповідно до чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ



Додаток 

до рішення виконкому 

22.11.2023 № 611 
 

Перелік необоротних активів, 

які передаються з балансу управління муніципальної варти на баланс управління контролю за благоустроєм та 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки 

 

п/п Раху 

нок, 

субра 

хуно 

к 

Найменування, стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта(по 

об’єктно) 

Рік випуску 

(будівництва 

) чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатаці 

ю) та 

виготовленн 

я 

Номер 

інвента 

рний/ 

номенк 

латурн 

ий 

Один 

. 

вимір 

. 

За даними бухгалтерського обліку Інші 

відо 

мост 

і 

Кіль 

кіст 

ь 

Первісна 

(переоцінен 

а) вартість 

Сума зносу 

(накопиче 

ної 

амортизаці 

ї) 

балансова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1014 «Машини та обладнання» 

1 1014 Мобільний телефон Samsung 2021 101480005 шт.. 1 7 175,00 718,00 7 175,00  

2 1014 Принтер етикеток HPRT 2021 101480006 шт.. 1 8 806,00 881,00 8 806,00  

3 1014 Принтер етикеток HPRT 2021 101480007 шт.. 1 8 806,00 881,00 8 806,00  

4 1014 Персональний комп’ютер в комплекті 2019 101460008 шт.. 1 18 657,80 6 685,91 18 657,80  

5 1014 Персональний комп’ютер в комплекті 2019 101460009 шт.. 1 18 657,80 6 685,91 18 657,80  

6 1014 Смартфон Samsung 2019 101480016 шт.. 1 9 499,06 3 403,94 9 499,06  

7 1014 Смартфон Samsung 2019 101480017 шт.. 1 9 499,04 3 403,93 9 499,04  

8 1014 Нагрудний відео реєстратор Globex 2019 101480018 шт.. 1 7 200,00 2 520,00 7 200,00  

9 1014 Нагрудний відео реєстратор Globex 2019 101480019 шт.. 1 7 200,00 2 520,00 7 200,00  

10 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480020 шт.. 1 7 900,00 2 633,30 7 900,00  



11 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480021 шт.. 1 7 900,00 2 633,30 7 900,00  

12 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480022 шт.. 1 7 900,00 2 633,30 7 900,00  

13 1014 Принтер HP Laser Jet P 2011 101480025 шт.. 1 766,00 766,00 766,00  

14 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480037 шт.. 1 7 900,00 2 501,63 7 900,00  

15 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480038 шт.. 1 7 900,00 2 501,63 7 900,00  

16 1014 Персональний мобільний відеореєстратор 2019 101480039 шт.. 1 7 900,00 2 501,63 7 900,00  

17 1014 Принтер чеків HPRT MPRT3 2019 101480040 шт.. 1 8 029,98 2 475,95 8 029,98  

18 1014 Принтер чеків HPRT MPRT3 2019 101480041 шт.. 1 8 029,98 2 409,04 8 029,98  

19 1014 Принтер чеків HPRT MPRT3 2019 101480042 шт.. 1 8 029,98 2 409,04 8 029,98  

20 1014 Принтер чеків HPRT MPRT3 2019 101480043 шт.. 1 8 029,98 2 409,04 8 029,98  

21 1014 Системний блок 2017 101460044 шт.. 1 16 900,00 8 910,00 16 900,00  

РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 101 «Основні засоби та інвестиційна нерухомість розпорядників 

бюджетних коштів» 
21 192 686,62 62 483,55 192 686,62 

 

1113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи» 

22 1113 Далекомір лазерний Bosch 2021 111300004 шт. 1 2 862,96 1441,18 2 862,96  

23 1113 Принтер HP Laser jet 2019 111300028 шт. 1 5 490,00 2 745,00 5 490,00  

24 1113 Стіл офісний 2020 111300057 шт. 1 2 450,00 1 225,00 2 450,00  

25 1113 Стіл офісний 2020 111300058 шт. 1 2 450,00 1 225,00 2 450,00  

26 1113 Стіл офісний 2020 111300071 шт. 1 2 270,00 1 135,00 2 270,00  

27 1113 Стіл офісний 2020 111300072 шт. 1 2 270,00 1 135,00 2 270,00  

28 1113 Монітор Philips 2019 111300075 шт. 1 2 036,50 1 018,00 2 036,50  

29 1113 Стіл комп’ютерний 2019 111300100 шт. 1 1 450,00 725,00 1 450,00  

30 1113 Стіл комп’ютерний 2019 111300101 шт. 1 1 450,00 725,00 1 450,00  

31 1113 Принтер етикеток HPRT 2021 111300109 шт. 1 8 350,00 4 175,00 8 350,00  

32 1113 Принтер етикеток HPRT 2021 111300110 шт. 1 8 350,00 4 175,00 8 350,00  

33 1113 Підсилювач - 111300121 шт. 1 2 154,00 1 077,00 2 154,00  

34 1113 Інформатор - 111300122 шт. 1 3 552,00 1 776,00 3 552,00  

35 1113 Гучномовець рупорний - 111300123 шт. 1 1 440,00 720,00 1 440,00  

36 1113 Підсилювач - 111300128 шт. 1 2 154,00 1 077,00 2 154,00  



37 1113 Інформатор - 111300129 шт. 1 3 552,00 1 776,00 3 552,00  

38 1113 Гучномовець рупорний - 111300130 шт. 1 1 440,00 720,00 1 440,00  

РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 111 «Інші необоротні матеріальні активи 

розпорядників бюджетних коштів» 

 
17 

 
53 721,46 

 
26 870,18 

 
53 721,46 

 

УСЬОГО НЕОБОРОТНИХ АКТИВІВ 38 246 408,08 89 353,73 246 408,08 
 

 

 

 
 

Керуючий справами виконкому Василь ПИНЗЕНИК 



 


